UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-VP

V/v đồng ý tiếp nhận sinh viên

thực tập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Học viện Hành chính Quốc gia

Căn cứ các Văn bản của Học viện Hành chính Quốc gia: Quyết định số

6417/QĐ-HCQG ngày 27/12/2023 cử sinh viên trình độ đại học hình thức chính

quy trúng tuyển năm 2020, học tại trụ sở Hà Nội đi thực tập tốt nghiệp; Công văn

số 3728/HCQG-QTNL ngày 27/12/2023 về việc đề nghị tiếp nhận sinh viên thực

tập.

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh đồng ý tiếp nhận 01 sinh viên ngành quản trị nhân

lực của Học viện Hành chính Quốc gia về thực tập tại Sở Nội vụ, cụ thể như sau:

- Họ và tên sinh viên: Nguyễn Thị Trà My; Lớp 2005QTND;

- Mã sinh viên: QTND066

- Thời gian thực tập: Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 02/02/2024 và

19/02/2024 đến ngày 22/3/2024.

- Địa điểm thực tập: Phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ cử ông Bùi Hồng Lĩnh, Trưởng phòng Công chức viên chức (điện

thoại: 0913.294.076) phụ trách sinh viên thực tập tốt nghiệp.

Trong thời gian thực tập đề nghị Học viện quán triệt sinh viên thực hiện

nghiêm túc các nội quy, quy chế của cơ quan Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh gửi Học viện Hành chính Quốc gia biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng CCVC;

- Sinh viên Nguyễn Thị Trà My;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-01-04T08:19:36+0700

		2024-01-04T10:04:31+0700

		2024-01-04T10:04:45+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-01-04T10:05:26+0700